
Uchwała nr 14/III/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 1 
 

Uchwała nr 14/III/2024 

Rady Gminy Krasiczyn 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje: 

 

 §   1. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy : 

1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy  o kwotę                                               + 10 587,27 zł 

                                     - dochody bieżące                                   + 10 587,27 zł        

2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy  o kwotę                                             + 721 737,27 zł 

                                     - wydatki bieżące                               + 721 737,27 zł  

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy  o kwotę                                                 - 1 650,00 zł 

                                     - wydatki bieżące                                     - 1 650,00 zł  

4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę                                                               + 709 500,00 zł 

         do kwoty 1 510 617,62 zł, którego źródłem pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę                                                        + 709 500,00 zł 

    z tytułu: § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” o kwotę 709 500,00 zł do kwoty 1 560 466,00 zł  

 

§ 2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1.  Związane z realizacją wydatków jednostek pomocniczych gminy: 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 0,00 

 

02001  Gospodarka leśna 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Tarnawce – 1 650,00) - 1 650,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Tarnawce + 1 650,00) 1 650,00 

Razem: 0,00 

 



Uchwała nr 14/III/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 2 
 

§   3.  Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych: 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
758   Różne rozliczenia 2 387,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 387,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 387,00 

 
801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

 
 80195  Pozostała działalność 8 000,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- „Piknik ekologiczny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszanach” 

8 000,00 

 
852   Pomoc społeczna 1 374,27 

 
 

85295  Pozostała działalność 1 374,27 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 374,27 

 
Razem: 10 587,27 

 

§   4.  Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych: 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Tarnawce – 1 650,00) - 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Tarnawce + 1 650,00) 1 650,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
32 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 32 500,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

600   Transport i łączność 25 000,00 



Uchwała nr 14/III/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 3 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 369 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  356 000,00 

750   Administracja publiczna 133 000,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

75023  Pozostała działalność 120 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 

801   Oświata i wychowanie   9 213,00 

 80195  Pozostała działalność 9 213,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- „Piknik ekologiczny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszanach” 

8 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
- SP Krasiczyn + 1 016,00 

1 016,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- SP Krasiczyn + 197,00 

197,00 

852   Pomoc społeczna 1 374,27 

 

 
85295  Pozostała działalność 1 374,27 



Uchwała nr 14/III/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 4 
 

 3110 Świadczenia społeczne (refundacja podatku VAT) 1 347,32 

 4300 Zakup usług pozostałych (refundacja podatku VAT) 26,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

   Ogółem: 720 087,27 

 

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w BIP Gminy 

Krasiczyn.                                                      

                         

                                              

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Krasiczyn 

                                                                                      Robert Wojdylak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 14/III/2024 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy Krasiczyn w 2024 roku  Strona 5 
 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały zakłada zwiększenie dochodów o kwotę 9 374,27, zwiększenie wydatków o kwotę 720 524,27, 

zmniejszenie wydatków  o kwotę 1 650,00, zwiększenie deficytu o kwotę 709 500,00, który w całości planuje się pokryć 

nadwyżką z lat ubiegłych. 

 

Po stronie dochodów zmiany polegają na: 

 wprowadzeniu środków z NFOŚiGW na zadanie - „Piknik ekologiczny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Olszanach” w kwocie 8 000,00 zł 

 zwiększeniu dochodów na refundację podatku VAT o kwotę 1 374,27 zł  

 

Po stronie wydatków zmiany polegają na: 

 przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach gospodarki leśnej kwoty 1 650,00 (zmiana sołectwa 

Tarnawce), 

 zwiększeniu planu wydatków na zakup wodomierzy o kwotę 30 000,00 oraz na opłaty do Wód Polskich o kwotę 

2 500,00, 

 zwiększeniu wydatków na wykonanie kosztorysów o kwotę 3 000,00 oraz na remonty dróg o kwotę 22 000,00, 

 zwiększeniu wydatków na gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę ogółem 369 000,00 

 zwiększeniu wydatków na administrację publiczną o kwotę ogółem 133 000,00 w tym zakup laptopów dla 

radnych 13 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków (zwrot wcześniej przesuniętych środków) na zakup usług 

pozostałych Urzędzie  

 zwiększenie wydatków na remont instalacji elektrycznej w remizie OSP o kwotę 115 000,00 

 wprowadzeniu wydatków na realizację zadania - „Piknik ekologiczny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Olszanach” w kwocie 8 000,00 zł 

 zwiększeniu wydatków na refundację podatku VAT o kwotę 1 374,27 

 zwiększeniu wydatków związanych z opłatami za wprowadzenie oczyszczonych ścieków bytowych o kwotę 

10 000,00, 

 zwiększeniu wydatków na zakup ławek i koszy o kwotę 25 000,00 

 

 

Wszystkie zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków ujęte w projekcie uchwały są niezbędne w celu realizacji 

budżetu w 2024 roku. 

 

 


	4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę                                                               + 709 500,00 zł
	5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę                                                        + 709 500,00 zł
	z tytułu: § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” o kwotę 709 500,00 zł do kwoty 1 560 466,00 zł
	§   3.  Dokonuje się zmian w zakresie dochodów budżetowych:
	§   4.  Dokonuje się zmian w zakresie wydatków budżetowych:
	Wydatki

